

Koskisen Oyj
Osavuositarkastus
1.1.-31.3.2024

Koskisen kannattavuus heikkeni vertailukaudesta – vanerituotteiden kysyntä ja hinta säilyivät kuitenkin vakaina

Tammi-maaliskuu 2024 lyhyesti

- Liikevaihto laski ja oli 63,7 (73,2) miljoonaa euroa.
- Käyttökate laski ja oli 5,5 (12,6) miljoonaa euroa.
- Käyttökatemarginaali oli 8,7 (17,3) prosenttia.
- Oikaistu käyttökate oli 5,5 (12,6) miljoonaa euroa.
- Oikaistu käyttökatemarginaali oli 8,7 (17,3) prosenttia.
- Liikevoitto oli 3,1 (10,7) miljoonaa euroa ja oli 4,9 (14,6) prosenttia liikevaihdosta.
- Kauden tulos oli 2,3 (8,8) miljoonaa euroa.
- Laimentamaton osakekohtainen tulos oli 0,10 (0,38) euroa.

Tulosohjeistus vuodelle 2024 ennallaan (julkaistu 16.2.2024)

Koskisen-konsernin vuoden 2024 liikevaihdon odotetaan kasvavan vuoden 2023 tasosta. Oikaistun käyttökatemarginaalin odotetaan olevan 8–12 prosenttia.

Avainluvut

| Milj. euroa | 1-3 2024 | 1-3 2023 | Muutos % | 1-12 2023 |
|--|-------------|-------------|----------|--------------|
| Liikevaihto | 63,7 | 73,2 | -13,0 | 271,3 |
| Käyttökate (EBITDA) | 5,5 | 12,6 | -56,1 | 33,0 |
| Käyttökatemarginaali (EBITDA margin), % | 8,7 | 17,3 | | 12,2 |
| Oikaistu käyttökate (EBITDA) | 5,5 | 12,6 | -56,1 | 33,1 |
| Oikaistu käyttökatemarginaali (EBITDA margin), % | 8,7 | 17,3 | | 12,2 |
| Liikevoitto (EBIT) | 3,1 | 10,7 | -70,6 | 24,4 |
| Liikevoittomarginaali (EBIT margin), % | 4,9 | 14,6 | | 9,0 |
| Kauden tulos | 2,3 | 8,8 | -74,3 | 20,2 |
| Laimentamaton osakekohtainen tulos, euroa | 0,10 | 0,38 | | 0,88 |
| Laimennettu osakekohtainen tulos, euroa | 0,10 | 0,38 | | 0,87 |
| Bruttoinvestoinnit | 4,5 | 8,5 | | 32,1 |
| Oma pääoma / osake, euroa | 6,5 | 6,3 | | 6,4 |
| Sijoitetun pääoman tuotto (ROCE), % | 8,1 | 32,1 | | 12,1 |
| Käyttöpääoma, kauden lopussa | 49,7 | 46,8 | | 37,9 |
| Liiketoiminnan nettorahavirta | -5,5 | -8,0 | | 14,9 |
| Omavaraisuusaste, % | 55,6 | 55,4 | | 54,8 |
| Nettovelkaantumisaste, % | 5,3 | -8,3 | | -1,8 |

Suluissa olevat luvut viittaavat vertailukauteen eli vastaavaan ajanjaksoon vuotta aiemmin, ellei toisin ilmoiteta.

Toimitusjohtaja Jukka Pahta:

Koskisen-konsernin ensimmäisen neljänneksen kannattavuus heikkeni vahvasta vertailukaudesta oikaistun käyttökateen ollessa 5,5 (12,6) miljoonaa euroa. Oikaistu käyttökateprosentti oli 8,7 (17,3).

Sahateollisuuden kannattavuus heikkeni vertailukauteen nähden käyttökateen ollessa 0,7 (1,6) miljoonaa euroa. Uuden sahan ylösajo on edennyt ennakoitua hitaammin. Ylösajoa hidastivat alkuvuoden tekniset haasteet, erittäin kylmä sää sekä helmikuulle ajoittunut suora, omaan tuotantoon kohdistunut lakko. Neljänneksen loppupuolella pääsimme sahan päivätuotannossa kuitenkin jo lähelle tavoiteltua tasoa.

Suoran lakon vaikutus sahaustuotantoon jäi pieneksi: sen kesto oli muutamia päiviä, joiden aikana osa prosesseista pystyttiin pitämään normaalisti käynnissä. Epäsuorien, lähinnä logistisiin yhteyksiin vaikuttaneet lakkojen aikana tuotantoa ei jouduttu rajoittamaan, mutta osa asiakastoimituksista jäi toimittamatta satamien ollessa suljettuina. Sahatavaratoimitukset kulkevat lähes kokonaan konttiliikenteenä ja Koskisen tuottamasta sahatavarasta noin 75 prosenttia menee vientiin.

Osa Sahateollisuuden ensimmäisen neljänneksen liikevaihdosta siirtyi lakon vaikutuksesta seuraavalle neljännekselle. Odotus on, että siirtyneet toimitukset pystytään purkamaan kokonaisuudessaan toisen vuosineljänneksen aikana. Lakoista ei aiheutunut varsinaisia lisäkustannuksia Sahateollisuuteen. Yleinen sahatavaran markkinakehitys ja uusien kauppojen hintataso näyttää hieman alkuvuotta paremmalta, vaikka rakentamisaktiiviteetti globaalisti jatkuu vaisuna. Sahatavaran kysyntää lisää lähestyvä kesäsesonki, joka tulee todennäköisesti olemaan kuitenkin normaalia maltillisempi. Markkinoilla on myös normaalia vähemmän tarjontaa.

Puuraaka-ainekustannus on edelleen korkea ja hintakehitys on alkuvuoden aikana ollut nouseva. Metsäenergian myyntihinta on ollut hyvällä tasolla lämmityskauden aikana, käytön hiljentyessä kesäkautta kohden.

Levyteollisuuden kannattavuus heikkeni vertailukauteen nähden käyttökateen ollessa 5,3 (9,8) miljoonaa euroa. Kannattavuutta heikensivät vertailukautta pienemmät volyymit, kohonneet tuotantokustannukset sekä lakot. Suorasta lakosta aiheutui Levyteollisuudelle muutamien tuotantopäivien menetykset. Välillisten lakkojen aikana tuotanto onnistuttiin pitämään normaalisti käytännössä, mutta vaihtoehtoisista logistisista ratkaisuista aiheutui jonkin verran lisäkustannuksia. Myös Levyteollisuuden liikevaihtoa siirtyi toiselle neljännekselle.

Levyteollisuudessa rakentamisen heikko sykli heijastuu edelleen voimakkaimmin lastulevyn kysyntään. Vanerin osalta markkinatilanne on kohtalaisen positiivinen, tuotteiden kysyntä ja hinta säilyivät vakaina. Ajoneuvoteollisuuden aktiiviteetin lisääntyminen viime aikoina on heijastunut positiivisesti Kore-liiketoimintaan.

Koskisen on täsmäntänyt strategisia kasvupolkujaan ja niihin liittyviä toimenpiteitä strategiakaudelle 2024–2027. Strategian ytimessä ovat arvon luominen asiakkaille, nykytoiminnan kehittäminen sekä rohkeiden askeleiden ottaminen. Koskisen jo aikaisemmin asettamat taloudelliset tavoitteet vuoden 2027 loppuun säilyvät ennallaan.

Arvon luominen asiakkaille syntyy korkealaatuisten ja räätälöityjen tuotteiden, asiakaslähtöisten palvelujen ja innovatiivisten ratkaisujen kautta. Nykytoiminnan kehittäminen liittyy kiinteästi kilpailukyvyyn vahvistamiseen ja erottautumiseen, tuotekehitykseen sekä uusien avausten tehokkaaseen käyttöönottoon. Rohkeat askeleet puolestaan sisältävät investointeja sekä mahdollisia yritysostoja.

Näemme, että markkina Koskisen valmistamille puutuotteille on mittava ja se kasvaa vihreän siirtymän, kaupungistumisen ja kaupan ja kuljetuksen kehityksen vauhdittamana. Näille kasvualueille kohdennetut pitkään hiiltä sitovat puutuotteet ovatkin keskeinen osa kestävämpää biokiertoa. Autamme asiakkaitamme onnistumaan, hillitsemään ilmastonmuutosta ja sopeutumaan tulevaan tuotteidemme ja palveluidemme avulla. Myös oman toiminnan ja arvoketjun kehittäminen entistä kestävämmäksi tavoitteellisella vastuullisuustyöllä on keskeinen osa strategiaa.

Täsmennetty strategia tukee Koskisen tavoittelemaa, jo aiemmin asetettua kunnianhimoista kasvuloikkaa 500 miljoonaan euroon vuoden 2027 loppuun mennessä. Nyt tehty strategiatyö antaa yhtiölle selkeän suunnan tämän kestävä kasvun toteuttamiseksi.

Markkinatilanne

Taloudellisen epävarmuuden jatkuminen ja sitä kautta vähentynyt rakentamisaktiivisuus ovat vaikuttaneet havusahatavaran kysyntään sitä heikentävästi ja pitäneet tuotteiden hintatason matalana. Aktiivisen myyntityön ansiosta Koskisen on onnistunut pitämään tuotteidensa kysynnän tasolla, jolla sahatavaruotantoa on voitu jatkaa ilman ylimääräisiä seisakkeja. Havutukkien ostohinnat olivat noususuuntaiset ensimmäisen neljänneksen loppua kohden ja ovat edelleen erittäin korkealla tasolla sahatavaran markkinahintaan nähden.

Venäjän hyökkäyssota Ukrainassa vaikuttaa myös puutuotemarkkinoihin: EU:n Venäjälle asettamat pakotteet sekä tietyille kolmansille maille kohdistamat tuontitullit Venäläistä alkuperää olevan koivuvanerin saattamiseksi Euroopan markkinoille laskee koivuvanerin tarjontaa Euroopassa. Koivuvaneriin kohdistuva kysyntä ylittääkin tarjonnan merkittävästi lähitulevaisuudessa, mikä on heijastunut Koskisen tuotteiden kysyntään positiivisesti. Yleisestä epävarmuudesta huolimatta koivuvanerin kysynnän odotetaan säilyvän hyvänä. Rakentamisen alavire on vaikuttanut lastulevyn kysyntään sitä heikentävästi. Venäjän raaka-ainetuonnin kiellosta johtuen kotimaisen koivutukin saatavuus jatkuu rajallisena hintatason säilyessä korkealla. Venäjän tuonnin lakattua energia- ja kuitupuun kysyntä on jatkunut vahvana ja tämä on heijastunut näiden tuotteiden hintoihin niitä nostavasti.

Taloudellinen kehitys

Tammi-maaliskuu 2024

Konsernin liikevaihto tammi-maaliskuussa laski ja oli 63,7 (73,2) miljoonaa euroa. Liikevaihdon lasku johtui sahan toimitusvolyymien laskusta, sahan ylösajon, haastavien sahauskelioiden sekä molempiin segmentteihin kohdistuneiden lakkojen vaikutuksesta.

Oikaistu käyttökate heikkeni ja oli 5,5 (12,6) miljoonaa euroa. Käyttökateen lasku johtui pääasiassa sahatavaran ja levytuotteiden laskeneista toimitusvolyymeistä. Raaka-aineiden, erityisesti puuraaka-aineiden, hinnat olivat vertailukautta korkeammalla tasolla.

Liikevoitto oli 3,1 (10,7) miljoonaa euroa. Poistot ja arvonalentumiset olivat 2,4 (2,0). Tulos ennen veroja oli 2,8 (10,3) miljoonaa euroa ja kauden tulosta vastaavat verot 0,5 (1,5) miljoonaa euroa. Kauden tulos oli 2,3 (8,8) miljoonaa euroa ja osakekohtainen tulos 0,10 (0,38) euroa.

Tase, rahavirta ja rahoitus

Koskisen omavaraisuusaste oli katsauskauden lopussa 55,6 (55,4) prosenttia ja nettovelkaantumisaste 5,3 (-8,3) prosenttia.

Liiketoiminnan rahavirta oli tammi-maaliskuussa -5,5 (-8,0) miljoonaa euroa. Käyttöpääoman muutoksen vaikutus oli -11,9 (-19,4) miljoonaa euroa. Käyttöpääoman kasvun merkittävin erä oli lopputuotevaraston nousu, joka johtui pääosin lakkojen aiheuttamista toimitusten siirtymisestä. Rahoituksen rahavirta oli -1,2 (-0,2) miljoonaa euroa. Investointien rahavirta oli -3,6 (-8,6) miljoonaa euroa.

Korolliset velat kauden päättyessä olivat 64,0 (60,7) miljoonaa euroa ja likvidit varat 56,1 (72,7) miljoonaa euroa. Korolliset nettovelat olivat 7,9 (-11,9) miljoonaa euroa.

Koskisen maksuvalmius on pysynyt vahvana. Käytettävissä oleva likviditeetti oli katsauskauden lopussa 56,1 (72,7) miljoonaa euroa, joka muodostui seuraavista eristä: rahavarat 25,4 (57,7) miljoonaa euroa, talletukset 20,0 (15,0) miljoonaa euroa sekä kapitalisaatiosopimus 10,7 (0,0) miljoonaa euroa. Tämän lisäksi yhtiöllä on 7,2 miljoonan tililimiitti, jota ei ole käytetty.

Investoinnit

Bruttoinvestoinnit ajalla tammi-maaliskuu olivat 4,5 (8,5) miljoonaa euroa. Nämä liittyivät muun muassa uuden tukkikentän rakentamiseen, kanavakuivaamoon, toisen höyläämön alkupään uudistukseen, sekä uuteen sahaan. Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat sisältävät kauden lopulla 12,3 miljoonaa euroa uuteen sahaan liittyen.

Sahateollisuus

Sahateollisuuden päätuotteita ovat perinteinen sahatavara sekä jatkojalostettu höylätavara ja maalatut ulkoverhoustuotteet. Puunhankinnassa merkittävimmät puutavaralajit ovat havu- ja koivutukki. Hakkuutähteistä ja tehtaiden sivutuotteista valmistetaan bioenergiaa Koskisen vuokraamalla sekä muilla läheisillä lämpö- ja voimalaitoksilla.

| Milj. euroa | 1–3 2024 | 1–3 2023 | Muutos % | 1–12 2023 |
|---|-------------|-------------|-------------|--------------|
| Liikevaihto (ulkoinen) | 29,0 | 32,1 | -9,7 | 122,4 |
| Käyttökate (EBITDA) | 0,7 | 1,6 | -58,4 | 3,3 |
| Käyttökate (EBITDA), % | 2,3 | 4,9 | | 2,7 |
| Henkilöstö kauden lopussa | 167 | 191 | -14,4 | 173 |
| Sahatavaran ja -jalosteiden toimitukset, 1 000 m ³ | 49,5 | 68,5 | -27,7 | 277,6 |

Tammi-maaliskuun taloudellinen ja toiminnallinen kehitys

Liikevaihto laski ja oli 29,0 (32,1) miljoonaa euroa. Sahatavaran ja -jalosteiden toimitukset jäivät vertailukaudesta toimitusten siirtyessä toiselle neljännekselle ammattiliittojen työtaistelutoimien seurauksena. Sahatavaran hintataso oli hieman vertailukautta alhaisempi, vaikka hinnat vahvistuivatkin viime vuoden viimeiseltä neljännekseltä. Liikevaihtoa kasvatti puunhankinnan kolmansille osapuolille myytävän energiapuun hintojen edelleen vahvistuminen.

Käyttökate laski ja oli 0,7 (1,6) miljoonaa euroa. Käyttökateen lasku johtui pääasiassa työtaistelutoimien vaikutuksesta pienentyneiden toimitusvolyymien seurauksena. Myös uuden sahan odotettua hitaampi ylösajo sekä alkuvuoden kylmä sää heikensivät sahaustehoja. Raaka-aineen hinta säilyi korkealla tasolla heikentäen sahatavaratuotannon kannattavuutta. Käyttökateprosentti oli 2,3 (4,9).

Suoran, omaan tuotantoon kohdistuneen lakon vaikutus sahaustuotantoon jäi pieneksi: sen kesto oli muutamia päiviä, joiden aikana osa prosesseista pystyttiin pitämään normaalisti käynnissä. Epäsuorien lakkojen aikana tuotantoa ei jouduttu rajoittamaan, mutta merkittävä osa asiakastoimituksista jäi toimittamatta satamien ollessa suljettuina.

Sahatavaran kysyntä piristyi ja hinnat vahvistuivat ensimmäisen neljänneksen loppua kohden. Teollisuuden varastotasot olivat edelleen alhaiset. Rakentamisen aktiiviteetti säilyi matalalla tasolla. Uuden sahan ylösajo on edennyt odotettua hitaammin. Päivätuotantomäärät kasvoivat kuitenkin trendinomaisesti, lähestyen asetettuja tavoitetta. Investoinnit tukkikenttään sekä kanavakuivaamoon etenivät suunnitellusti.

Havutukkien hintataso oli nouseva neljänneksen loppua kohden. Puunhankinnassa raaka-ainevarannot ja -varastot olivat hyvällä tasolla ja raaka-ainehuolto on sujunut suunnitellusti.

Bioenergiamarkkinoilla voimakas kysyntä jatkui läpi lämmityskauden kylmän talven seurauksena. Energiajakeiden niukkuus näkyikin edelleen vahvistuneina markkinahintoina. Kesää kohden energiajakeiden toimitukset kausiluonteisesti hiljenevät.

Levyteollisuus

Levyteollisuuden päätuotteita ovat koivuvaneri, lastulevy, ohutviiluvaneri ja viilu. Kore-brändin alla valmistetaan tavaratilan asennusvalmiita suojaratkaisuja pakettiautoihin.

| Milj. euroa | 1–3 2024 | 1–3 2023 | Muutos % | 1–12 2023 |
|---|-------------|-------------|-------------|--------------|
| Liikevaihto (ulkoinen) | 34,7 | 41,1 | -15,5 | 148,8 |
| Käyttökate (EBITDA) | 5,3 | 9,8 | -46,4 | 29,3 |
| Käyttökate (EBITDA), % | 15,2 | 23,9 | | 19,7 |
| Henkilöstö kauden lopussa | 643 | 646 | -0,5 | 638 |
| Levytuotteiden toimitukset (pl. Kore), 1 000 m ³ | 31,7 | 37,9 | -16,5 | 132,5 |

Tammi-maaliskuun taloudellinen ja toiminnallinen kehitys

Liikevaihto laski ja oli 34,7 (41,1) miljoonaa euroa. Liikevaihdon lasku johtui pääasiassa pienentyneistä toimitusvolyymeistä. Pienentyneet toimitusvolyymit selittyvät osittain työtaistelutoimenpiteiden vuoksi toiselle neljännekselle siirtyneistä toimituksista.

Käyttökate heikkeni ja oli 5,3 (9,8) miljoonaa euroa. Käyttökateen heikkeneminen johtui pääosin vertailukauteen nähden pienentyneistä volyyymeista ja työtaistelutoimenpiteiden seurauksena vuoden toiselle neljännekselle siirtyneistä toimituksista. Myös tuotantokustannusten nousu heikensi kannattavuutta. Käyttökateprosentti oli 15,2 (23,9).

Suorasta, omaan tuotantoon kohdistuneesta lakosta aiheutui Levyteollisuudelle muutamien tuotantopäivien menetykset. Epäsuorien Lakkojen aikana tuotanto onnistuttiin pitämään normaalisti käytännössä, mutta vaihtoehtoisista logistisista ratkaisuista aiheutui jonkin verran lisäkustannuksia.

Koivuvanerituotteiden kysyntä säilyi hyvällä tasolla vuoden ensimmäisellä neljännellä. Lastulevyn kysyntä piristyi vuoden lopun tilanteeseen verrattuna, mutta säilyi edelleen maltillisena rakentamisen heikon suhdanteen takia. Kore-liiketoiminnan kysyntä on vahvistunut vertailukauteen nähden liittyen ajoneuvoteollisuuden toimitusketjujen normalisoitumiseen.

Koivuraaka-aineen saatavuus on ollut kohtalaista. Alkuvuoden aikana kerrytetty raaka-ainevarasto on hieman korkeammalla tasolla vuoden takaiseen verrattuna.

Strategia

Taloudelliset tavoitteet

Koskisen on asettanut suhdanteiden yli ulottuvat pitkän aikavälin taloudelliset tavoitteet, jotka yhtiö pyrkii saavuttamaan vuoden 2027 loppuun mennessä:

| | |
|-------------------------|---|
| Kasvu | Liikevaihto 500 miljoonaa euroa, sisältäen sekä orgaanisen että epäorgaanisen kasvun. |
| Kannattavuus | Oikaistu käyttökatemarginaali keskimäärin 15 prosenttia yli syklin. |
| Tase | Vahvan taseen säilyttäminen. |
| Osinkopolitiikka | Houkutteleva osinko, joka on vuosittain vähintään kolmannes nettotuloksesta. |

Markkina

Kestävyyteen liittyvät teemat avaavat uusia kasvumahdollisuuksia Koskiselle oleellisilla markkinoilla. Vihreä siirtymä ja siihen liittyvä sääntely ovat puutuotteiden ensisijaisia kasvutekijöitä. Merkittävä osa Koskisen sahatavarasta käytetään rakentamisessa, mikä sitoo hiiltä pitkäaikaisesti. Koivuvaneria puolestaan käytetään laajalti uusiutuvana raaka-aineena hyötyajoneuvoissa ja kuljetusvälineissä sekä erilaisissa rakentamisen ja sisustamisen ratkaisuissa. Lastulevytuotteista rakentamisen lisäksi noin puolet käytetään huonekaluissa ja kalusteissa, joissa puu on vastuullinen, kestävä ja yhä halutumpi materiaali.

Havusahatavaramarkkinan globaalin kysynnän määrän odotetaan kasvavan keskimäärin 1,9 prosenttia vuodessa. Koivuvanerimarkkinan kysynnän puolestaan odotetaan kasvavan globaalisti 2,3 prosenttia vuodessa.

Kestävän kasvun polulla

Koskisen on 14.5.2024 julkaissut täsmennetyt strategiset kasvupolkunsa ja niihin liittyvät toimenpiteet strategiakaudelle 2024–2027. Kasvustrategian ytimessä ovat 1) arvon luominen asiakkaille, 2) nykytoiminnan kehittäminen sekä 3) rohkeiden askeleiden ottaminen.

Arvon luominen asiakkaille syntyy korkealaatuisten ja räätälöityjen tuotteiden, asiakaslähtöisten palvelujen ja innovatiivisten ratkaisujen kautta. Nykytoiminnan kehittäminen liittyy kiinteästi kilpailukyvyyn vahvistamiseen ja erottautumiseen, tuotekehitykseen sekä uusien avausten tehokkaaseen käyttöönottoon. Rohkeat askeleet puolestaan sisältävät investointeja sekä mahdollisia yritysostoja.

Täsmennetty strategia tukee Koskisen tavoittelemaa, jo aiemmin asetettua kasvuloikkaa vuoden 2027 loppuun mennessä. Tehty perusteellinen strategiatyö antaa yhtiölle selkeän suunnan tämän kestävän kasvun toteuttamiseksi.

Yksi keskeisistä kasvuajureista on uusi saha ja siihen kiinteästi liittyvien toimintojen kehittäminen. Uusi saha on koko integroidun ja synergistisen liiketoiminnan sydän. Sahausvolyyymien kasvattaminen varmistaa puuraaka-aineen saatavuuden myös Levyteollisuuden tarpeisiin lisääntyvien puunhankintavolyymien sekä sahaustuotannon sivuvirtojen kautta.

Molempien liiketoimintojen, Sahateollisuus ja Levyteollisuus, kasvu syntyy ennen kaikkea volyyymiläisyyden, uusien puupohjaisten tuotteiden sekä asiakkuuksien laajentamisen kautta. Luonnollisesti yhtiö panostaa oman toiminnan jatkuvaan kehittämiseen.

Markkina Koskisen valmistamille puutuotteille on mittava ja se kasvaa vihreän siirtymän, kaupungistumisen ja kaupan ja kuljetuksen kehityksen vauhdittamana. Pitkään hiiltä sitovat puutuotteet ovat keskeinen osa kestävämpää biokiertoa.

Koskisen auttaa asiakkaitaan onnistumaan, hillitsemään ilmastonmuutosta ja sopeutumaan tulevaan tuotteidensa ja palveluidensa avulla. Myös oman toiminnan ja arvoketjun kehittäminen entistä kestävämmäksi tavoitteellisella vastuullisuustyöllä on keskeinen osa strategiaa.

Henkilöstö

Koskisen-konsernissa työskenteli keskimäärin 878 (904) henkilöä tammi-maaliskuussa 2024 ja maaliskuun lopussa 881 (908) henkilöä. Henkilövähennys liittyi suurelta osin uuden sahan käyttöönottoon lisääntyneestä automaatiosta johtuen.

Lähiajan riskit ja epävarmuustekijät

Konsernin merkittävimmät lähiajan riskit liittyvät raaka-aineiden saatavuuteen ja hintamuutosten hallintaan, negatiivisiin muutoksiin yleisessä geopolitiisessä tilanteessa, yleiseen markkinatilanteen heikentymiseen ja sen vaikutukseen markkinakysyntään, asiakkaiden maksukykyyn ja kuluttajien ostovoimaan, toimittajien ja palveluntuottajien toimituskykyyn, työmarkkinatilanteeseen, toiminnan kausiluonteisuuteen, muutoksiin liiketoiminta-alueilla ja asiakkuuksissa sekä uuden sahan tuotannon ylösajon onnistumiseen. Lisätietoa Koskisen Oyj:n riskeistä ja epävarmuustekijöistä löytyy vuoden 2023 vuosikertomuksesta sivuilta 83–86 sekä tilinpäätöksen liitetiedossa 3 sivulta 115 alkaen.

Osakkeet ja omistus

Koskisen osakepääoma on 1 512 000 euroa. Liikkeeseen laskettujen osakkeiden lukumäärä 31.3.2024 oli yhteensä 23 025 159 ja ulkona olevien osakkeiden lukumäärä yhteensä 23 024 073. Yhtiöllä on yksi osakesarja. Jokainen osake oikeuttaa omistajansa yhteen ääneen yhtiökokouksessa. Osakkeilla ei ole nimellisarvoa. Yhtiön osake on listattu Nasdaq Helsinki Oy:n pörssilistalla 1.12.2022 alkaen.

Omat osakkeet

Yhtiön hallussa on 1 086 omaa osaketta.

Osakkeen hinta ja vaihto

Yhtiön osakkeita vaihdettiin Helsingin pörssissä 1.-31.3.2024 välisenä aikana 1 388 821 kappaletta, mikä oli 6,0 prosenttia koko osakemäärästä. Osakkeen ylin kurssi oli 6,81 euroa ja alin 5,94 euroa. Vaihdetujen osakkeiden keskihinta oli 6,02 euroa. Osakevaihto oli 8 362 400 euroa. Katsauskauden päättyessä koko osakekannan markkina-arvo oli 151 966 049 euroa.

Liputusilmoitukset

Yhtiö ei vastaanottanut liputusilmoituksia vuoden 2024 ensimmäisen vuosineljänneksen aikana.

Kestävä kehitys ja muiden kuin taloudellisten tunnuslukujen raportointi

Koskisen on strategiassaan sitoutunut vihreän siirtymän edistämiseen läpi arvoketjun aina raaka-aineen hankinnasta lopputuotteisiin saakka. Keskeisimmät kestävä kehityksen toimenpiteet liittyvät Koskisella ensisijaisesti oman toiminnan ja tuotannon materiaali- ja raaka-ainetehokkuuteen, päästöjen minimoimiseen sekä pitkään hiiltä sitoviin, uusiutuvasta raaka-aineesta kestävästi valmistettuihin tuotteisiin.

Raaka-ainehankinnassa Koskisen panostaa metsien kestävään käyttöön. Tuotekehityksessä korostuvat materiaalitehokkuus, josta esimerkkinä omien sivutuotteiden hyödyntäminen tuotannon raaka-aineena ja energiantuotannossa, sekä fossiilittomat raaka-aineet. Koskisen on viime vuosina panostanut voimakkaasti uusiutuvan energian käyttöön.

Puutuotteet sitovat hiiltä vuosikymmeniksi eteenpäin. Koskisen myönteisiä päästövaikutuksia korostava hiilikädenjälki oli yli kaksi kertaa sen kielteisiä päästövaikutuksia korostavaa hiilijalanjälkeä suurempi vuonna 2023. Koskisen raportoi kestävä kehityksen teemoihin liittyvästä työstä sekä keskeisiin kestävyysnäkökohtiin liittyvistä tunnusluvuista vuoden 2023 yritysraportissaan.

Varsinainen yhtiökokous 2024

Koskisen Oyj:n varsinainen yhtiökokous 2024 pidetään Helsingissä 16.5.2024.

Hallitus ehdottaa 16.5.2024 pidettävälle varsinaiselle yhtiökokoukselle 0,32 euron osakekohtaisen osingon maksamista.

Kauden jälkeiset tapahtumat

Yhtiöllä ei ole merkittäviä kauden jälkeisiä tapahtumia.

Helsingissä 14.5.2024

Koskisen Oyj:n hallitus

Taloudelliset tiedot

IAS 34 mukainen osuus

Konsernin laaja tuloslaskelma

| Tuhatta euroa | Liite | 1.1.-31.3.2024 | 1.1.-31.3.2023 | 1.1.-31.12.2023 |
|---|-------|----------------|----------------|-----------------|
| Liikevaihto | 2 | 63 701 | 73 191 | 271 275 |
| Liiketoiminnan muut tuotot | 3 | 466 | 1 495 | 4 050 |
| Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos | | 5 278 | 2 871 | 922 |
| Metsävarojen käyvän arvon muutos | | -86 | -330 | 870 |
| Materiaalit ja palvelut | | -41 765 | -41 620 | -156 769 |
| Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut | | -11 954 | -12 234 | -46 890 |
| Poistot ja arvonalentumiset | | -2 409 | -1 975 | -8 607 |
| Liiketoiminnan muut kulut | | -10 097 | -10 744 | -40 455 |
| Liikevoitto (-tappio) | | 3 135 | 10 655 | 24 396 |
| Rahoitustuotot | 6 | 799 | 502 | 4 573 |
| Rahoituskulut | 6 | -1 165 | -876 | -4 910 |
| Rahoituskulut, netto | | -365 | -374 | -337 |
| Voitto (tappio) ennen veroja | | 2 770 | 10 281 | 24 059 |
| Tuloverot | | -514 | -1 499 | -3 829 |
| Tilikauden voitto (tappio) | | 2 256 | 8 782 | 20 230 |
| Muut laajan tuloksen erät | | | | |
| Erät, jotka saatetaan tulevaisuudessa siirtää tulosvaikutteisiksi | | | | |
| Muuntoerot | | 21 | -4 | 335 |
| Tilikauden muut laajat tuloksen erät verovaikutus huomioiden | | 21 | -4 | 335 |
| Tilikauden laaja tulos | | 2 277 | 8 779 | 20 565 |
| Tilikauden voiton (tappion) jakautuminen: | | | | |
| Emoyhtiön omistajille | | 2 256 | 8 782 | 20 230 |
| Tilikauden voitto (tappio) | | 2 256 | 8 782 | 20 230 |
| Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen: | | | | |
| Emoyhtiön omistajille | | 2 277 | 8 779 | 20 565 |
| Tilikauden laaja tulos | | 2 277 | 8 779 | 20 565 |
| Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva tilikauden osakekohtainen tulos: | | | | |
| Laimentamaton osakekohtainen tulos (euroa) | 5 | 0,10 | 0,38 | 0,88 |
| Laimennettu osakekohtainen tulos (euroa) | 5 | 0,10 | 0,38 | 0,87 |

Konsernin laajaa tuloslaskelmaa tulee lukea yhdessä sitä koskevien liitetietojen kanssa.

Konsernitase

| Tuhatta euroa | Liite | 31.3.2024 | 31.3.2023 | 31.12.2023 |
|--|-------|----------------|----------------|----------------|
| VARAT | | | | |
| Pitkäaikaiset varat | | | | |
| Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet | 4 | 100 525 | 79 356 | 97 508 |
| Metsävarat | | 3 514 | 2 401 | 3 599 |
| Käyttöoikeusomaisuuserät | | 26 159 | 26 368 | 26 159 |
| Aineettomat hyödykkeet | | 1 224 | 1 258 | 1 308 |
| Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat | 6 | 918 | 1 441 | 960 |
| Muut saamiset | | 6 | - | 11 |
| Laskennalliset verosaamiset | | 112 | 138 | 88 |
| Pitkäaikaiset varat yhteensä | | 132 458 | 110 962 | 129 634 |
| Lyhytaikaiset varat | | | | |
| Vaihto-omaisuus | | 45 294 | 40 042 | 37 544 |
| Myyntisaamiset | 6 | 27 234 | 29 963 | 23 365 |
| Muut saamiset | | 7 842 | 7 910 | 10 427 |
| Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat | 6 | 10 711 | - | 10 625 |
| Tuloverosaamiset | | 951 | 354 | 1 839 |
| Talletukset | 6 | 20 000 | 15 000 | 20 000 |
| Rahavarat | 6 | 25 426 | 57 664 | 35 771 |
| Lyhytaikaiset varat yhteensä | | 137 458 | 150 933 | 139 571 |
| VARAT YHTEENSÄ | | 269 916 | 261 896 | 269 205 |
| OMA PÄÄOMA JA VELAT | | | | |
| Oma pääoma | | | | |
| Osakepääoma | 5 | 1 512 | 1 512 | 1 512 |
| Vararahasto | | 16 | 16 | 16 |
| Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto | 5 | 73 843 | 73 843 | 73 843 |
| Omat osakkeet | 5 | -3 | - | -3 |
| Kertyneet muuntoerot | | 165 | -194 | 144 |
| Kertyneet voittovarot | | 71 912 | 60 781 | 51 487 |
| Tilikauden voitto (tappio) | | 2 256 | 8 782 | 20 230 |
| Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä | | 149 700 | 144 740 | 147 229 |
| Oma pääoma yhteensä | | 149 700 | 144 740 | 147 229 |
| Velat | | | | |
| Pitkäaikaiset velat | | | | |
| Lainat | 6 | 30 535 | 28 718 | 31 310 |
| Vuokrasopimusvelat | 6 | 22 472 | 25 404 | 23 857 |
| Muut pitkäaikaiset työsuhde-etuudet | | 3 202 | 3 101 | 3 124 |
| Laskennalliset verovelat | | 5 885 | 3 549 | 5 697 |
| Varaukset | | 140 | 109 | 150 |
| Pitkäaikaiset velat yhteensä | | 62 234 | 60 881 | 64 138 |
| Lyhytaikaiset velat | | | | |
| Lainat | 6 | 7 937 | 4 500 | 6 401 |
| Vuokrasopimusvelat | 6 | 3 058 | 2 096 | 2 132 |
| Johdannaisvelat | | 27 | - | - |
| Saadut ennakot | | 812 | 776 | 639 |
| Ostovelat | 6 | 23 548 | 22 922 | 25 411 |
| Ostovelat, maksumenettely | 6 | 6 313 | 7 406 | 7 396 |
| Muut velat | | 16 259 | 17 899 | 15 811 |
| Tuloverovelat | | - | 612 | 13 |
| Varaukset | | 27 | 64 | 35 |
| Lyhytaikaiset velat yhteensä | | 57 982 | 56 275 | 57 838 |
| Velat yhteensä | | 120 216 | 117 156 | 121 976 |
| OMA PÄÄOMA JA VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ | | 269 916 | 261 896 | 269 205 |

Konsernitasetta tulee lukea yhdessä sitä koskevien liitetietojen kanssa.

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista

Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma

| Tuhatta euroa | Osake- pääoma | Vara- rahasto | Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto | Omat osakkeet | Kertyneet muunto- erot | Kertyneet voitto- varat | Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä | Oma pääoma yhteensä |
|--|------------------|------------------|--|------------------|------------------------------|-------------------------------|--|---------------------------|
| Oma pääoma 1.1.2024 | 1 512 | 16 | 73 843 | -3 | 144 | 71 717 | 147 229 | 147 229 |
| Tilikauden voitto (tappio) | - | - | - | - | - | 2 256 | 2 256 | 2 256 |
| Muut laajan tuloksen erät | | | | | | | | |
| Muuntoerot | - | - | - | - | 21 | - | 21 | 21 |
| Tilikauden laaja tulos yhteensä | - | - | - | - | 21 | 2 256 | 2 277 | 2 277 |
| Tapahtumat osakkeenomistajien kanssa: | | | | | | | | |
| Osakeperusteiset maksut | - | - | - | - | - | 195 | 195 | 195 |
| Tapahtumat osakkeenomistajien kanssa yhteensä | - | - | - | - | - | 195 | 195 | 195 |
| Oma pääoma 31.3.2024 | 1 512 | 16 | 73 843 | -3 | 165 | 74 168 | 149 700 | 149 700 |

Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma

| Tuhatta euroa | Osake- pääoma | Vara- rahasto | Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto | Omat osakkeet | Kertyneet muunto- erot | Kertyneet voitto- varat | Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä | Oma pääoma yhteensä |
|--|------------------|------------------|--|------------------|------------------------------|-------------------------------|--|---------------------------|
| Oma pääoma 1.1.2023 | 1 512 | 16 | 73 843 | - | -191 | 60 631 | 135 811 | 135 811 |
| Tilikauden voitto (tappio) | - | - | - | - | - | 8 782 | 8 782 | 8 782 |
| Muut laajan tuloksen erät | | | | | | | | |
| Muuntoerot | - | - | - | - | -4 | - | -4 | -4 |
| Tilikauden laaja tulos yhteensä | - | - | - | - | -4 | 8 782 | 8 779 | 8 779 |
| Tapahtumat osakkeenomistajien kanssa: | | | | | | | | |
| Osakeperusteiset maksut | - | - | - | - | - | 149 | 149 | 149 |
| Tapahtumat osakkeenomistajien kanssa yhteensä | - | - | - | - | - | 149 | 149 | 149 |
| Oma pääoma 31.3.2023 | 1 512 | 16 | 73 843 | - | -194 | 69 563 | 144 740 | 144 740 |

Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma

| Tuhatta euroa | Osake- pääoma | Vara- rahasto | Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto | Omat osakkeet | Kertyneet muunto- erot | Kertyneet voitto- varat | Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä | Oma pääoma yhteensä |
|--|------------------|------------------|--|------------------|------------------------------|-------------------------------|--|---------------------------|
| Oma pääoma 1.1.2023 | 1 512 | 16 | 73 843 | - | -191 | 60 631 | 135 811 | 135 811 |
| Tilikauden voitto (tappio) | - | - | - | - | - | 20 230 | 20 230 | 20 230 |
| Muut laajan tuloksen erät | | | | | | | | |
| Muuntoerot | - | - | - | - | 335 | - | 335 | 335 |
| Tilikauden laaja tulos yhteensä | - | - | - | - | 335 | 20 230 | 20 565 | 20 565 |
| Tapahtumat osakkeenomistajien kanssa: | | | | | | | | |
| Osingonjako | - | - | - | - | - | -9 895 | -9 895 | -9 895 |
| Osakeperusteiset maksut | - | - | - | - | - | 751 | 751 | 751 |
| Omien osakkeiden hankinta | - | - | - | -3 | - | - | -3 | -3 |
| Tapahtumat osakkeenomistajien kanssa yhteensä | - | - | - | -3 | - | -9 144 | -9 148 | -9 148 |
| Oma pääoma 31.12.2023 | 1 512 | 16 | 73 843 | -3 | 144 | 71 717 | 147 229 | 147 229 |

Konsernin laskelmaa oman pääoman muutoksista tulee lukea yhdessä sitä koskevien liitetietojen kanssa.

Konsernin rahavirtalaskelma

| Tuhatta euroa | Liite | 1.1.-31.3.2024 | 1.1.-31.3.2023 | 1.1.-31.12.2023 |
|---|-------|----------------|----------------|-----------------|
| Liiketoiminnan rahavirta | | | | |
| Tilikauden voitto (tappio) | | 2 256 | 8 782 | 20 230 |
| Oikaisut: | | | | |
| Poistot ja arvonalentumiset | | 2 409 | 1 975 | 8 607 |
| Metsävarojen käyvän arvon muutos | | 86 | 330 | -870 |
| Pitkäaikaisten varojen myyntivoitot ja -tappiot | 3 | - | -128 | -328 |
| Korko- ja muut rahoitustuotot ja -kulut | 6 | 365 | 374 | 337 |
| Tuloverot | | 514 | 1 499 | 3 829 |
| Muiden pitkäaikaisten työsuhde-etuuksien muutokset | | 54 | 53 | -6 |
| Osakeperusteiset maksut | | 195 | 149 | 751 |
| Muut oikaisut | | -7 | 1 | 134 |
| Oikaisut yhteensä | | 3 617 | 4 253 | 12 454 |
| Käyttöpääoman muutokset: | | | | |
| Myyntisaamisten ja muiden saamisten muutos | | -1 468 | -3 016 | 1 079 |
| Ostovelkojen ja muiden velkojen muutos | | -2 684 | -10 472 | -9 722 |
| Vaihto-omaisuuden muutos | | -7 741 | -5 866 | -3 266 |
| Käytetyt varaukset | | -18 | 54 | 68 |
| Saadut korot | | 529 | 137 | 1 417 |
| Maksetut korot | | -681 | -605 | -4 106 |
| Saadut muut rahoituserät | | 213 | 111 | 390 |
| Maksetut järjestelypalkkiot ja muut rahoituskulut | | -20 | -206 | -201 |
| Maksetut tuloverot | | 527 | -1 214 | -3 408 |
| Liiketoiminnan nettorahavirta | | -5 470 | -8 041 | 14 936 |
| Investointien rahavirta | | | | |
| Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden ja aineettomien hyödykkeiden hankinta | 4 | -3 634 | -3 648 | -17 067 |
| Pitkäaikaisten varojen myynnit | | - | 142 | 1 023 |
| Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavien rahoitusvarojen hankinta | | - | - | -10 000 |
| Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavien rahoitusvarojen myyntitulot | | - | 9 892 | 9 892 |
| Investoinnit talletuksiin | | - | -15 000 | -35 000 |
| Takaisinmaksut talletuksista | | - | - | 15 000 |
| Investointien nettorahavirta | | -3 634 | -8 614 | -36 152 |
| Rahoituksen rahavirta | | | | |
| Omien osakkeiden hankinta | 5 | - | - | -3 |
| Lainojen takaisinmaksut | 6 | - | - | -4 500 |
| Vuokrasopimusvelkojen maksut | 6 | -1 247 | -197 | -3 165 |
| Maksetut osingot | | - | - | -9 895 |
| Rahoituksen nettorahavirta | | -1 247 | -197 | -17 563 |
| Rahavarojen nettomuutos | | | | |
| Rahavarat kauden alussa | | 35 771 | 74 527 | 74 527 |
| Valuuttakurssien muutosten vaikutukset rahavaroihin | | | | |
| | | 7 | -10 | 24 |
| Rahavarat kauden lopussa | | 25 426 | 57 664 | 35 771 |

Konsernin rahavirtalaskelmaa tulee lukea yhdessä sitä koskevien liitetietojen kanssa.

Osavuositiedot

1. Laadintaperiaatteet

Nämä konsernin taloudelliset osavuositiedot Koskisen Oyj:stä ja sen tytäryhtiöistä (Koskisen, konserni) on laadittu IAS 34 Osavuositiedot -standardin ja konsernin vuoden 2023 tilinpäätöksessä esitettyjen laadintaperiaatteiden mukaisesti. 1.1.2024 voimaan tulleilla IFRS-standardeihin tehdyillä uudistuksilla ja vuosittaisilla parannuksilla ei ole merkittävää vaikutusta esitettyihin lukuihin. Osavuositiedot eivät sisällä kaikkia 31.12.2023 päättyneen tilikauden konsernitilinpäätöksessä esitettyjä liitetietoja ja osavuositietoja on luettava yhdessä konsernitilinpäätöksen kanssa.

Osavuositietojen laatiminen edellyttää johdolta arvioita ja oletuksia, jotka vaikuttavat laadintaperiaatteiden soveltamiseen sekä kirjattujen varojen, velkojen, tuottojen ja kulujen määriin. Toteutuneet tulokset saattavat olla erilaisia näihin arvioihin verrattuna. Osavuositietoja laadittaessa johdon tekemät merkittävät kirjanpidolliset arviot ja harkintaan perustuvat ratkaisut ovat vastaavia, joita sovellettiin 31.12.2023 päättyneeltä tilikaudelta laaditussa konsernitilinpäätöksessä.

Kaikki esitetyt luvut ovat pyöristettyjä, minkä vuoksi yksittäisten lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä yhteissummasta.

Osavuositiedot on tilintarkastamaton.

2. Segmentti-informaatio ja liikevaihto

Liikevaihto segmenteittäin

| Tuhatta euroa | 1.1.-31.3.2024 | | | 1.1.-31.3.2023 | | | 1.1.-31.12.2023 | | |
|------------------------------|----------------|--------------|---------------|----------------|--------------|---------------|-----------------|---------------|----------------|
| | Ulkoinen | Sisäinen | Yhteensä | Ulkoinen | Sisäinen | Yhteensä | Ulkoinen | Sisäinen | Yhteensä |
| Levyteollisuus | 34 717 | 1 | 34 717 | 41 086 | 1 | 41 087 | 148 786 | 9 | 148 795 |
| Saha-teollisuus | 28 964 | 6 978 | 35 942 | 32 071 | 6 878 | 38 949 | 122 400 | 24 823 | 147 223 |
| Segmentit yhteensä | 63 681 | 6 978 | 70 659 | 73 157 | 6 879 | 80 036 | 271 186 | 24 832 | 296 018 |
| Muut | 20 | 215 | 235 | 35 | 182 | 217 | 89 | 577 | 666 |
| Sisäisen myynnin eliminointi | | -7 194 | -7 194 | - | -7 062 | -7 062 | | -25 410 | -25 410 |
| Yhteensä | 63 701 | - | 63 701 | 73 191 | - | 73 191 | 271 275 | - | 271 275 |

Liikevaihdon maantieteellinen jakautuminen

| Tuhatta euroa | 1.1.-31.3.2024 | 1.1.-31.3.2023 | 1.1.-31.12.2023 |
|-----------------|----------------|----------------|-----------------|
| Suomi | 29 993 | 31 804 | 111 206 |
| Japani | 2 790 | 4 656 | 21 116 |
| Saksa | 4 593 | 5 561 | 20 320 |
| Puola | 2 805 | 2 746 | 11 556 |
| Muut EU-maat | 17 900 | 21 030 | 75 419 |
| Muut maat | 5 620 | 7 395 | 31 658 |
| Yhteensä | 63 701 | 73 191 | 271 275 |

Käyttökate (EBITDA) segmenteittäin

| Tuhatta euroa | 1.1.-31.3.2024 | 1.1.-31.3.2023 | 1.1.-31.12.2023 |
|---------------------------|-----------------------|-----------------------|------------------------|
| Levyteollisuus | 5 274 | 9 837 | 29 282 |
| Sahateollisuus | 653 | 1 568 | 3 274 |
| Segmentit yhteensä | 5 927 | 11 405 | 32 556 |
| Muut ¹⁾ | -383 | 1 225 | 3 204 |
| Eliminoinnit | - | - | -2 757 |
| Yhteensä | 5 545 | 12 631 | 33 003 |

¹⁾Sisältää kokonaan omistetun tytäryhtiön Kosava-Kiinteistöt Oy:n, joka tarjoaa emoyhtiölle kiinteistöhoitopalveluja, sekä osan konsernin keskitetyistä toiminnoista, joita ei ole kohdistettu segmenteille.

Käyttökateen (EBITDA) täsmäytys liikevoittoon (-tappioon)

| Tuhatta euroa | 1.1.-31.3.2024 | 1.1.-31.3.2023 | 1.1.-31.12.2023 |
|------------------------------|-----------------------|-----------------------|------------------------|
| Käyttökate | 5 545 | 12 631 | 33 003 |
| Poistot ja arvonalentumiset | -2 409 | -1 975 | -8 607 |
| Liikevoitto (-tappio) | 3 135 | 10 655 | 24 396 |

3. Liiketoiminnan muut tuotot

| Tuhatta euroa | 1.1.-31.3.2024 | 1.1.-31.3.2023 | 1.1.-31.12.2023 |
|--|-----------------------|-----------------------|------------------------|
| Päästöoikeuksien myynti | 310 | 1 163 | 2 385 |
| Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden myyntivoitot | - | 128 | 484 |
| Saadut avustukset | - | - | 294 |
| Polttopuun myynti metsänomistajille | 86 | 143 | 263 |
| Sähkösuojauksen realisointi | - | - | 220 |
| Saadut korvaukset | 2 | 10 | 106 |
| Vuokratuotot | 26 | 17 | 93 |
| Muut | 43 | 34 | 205 |
| Yhteensä | 466 | 1 495 | 4 050 |

4. Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet

| Tuhatta euroa | Maa-alueet | Rakennukset ja rakennelmat | Koneet ja kalusto | Muut aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet | Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat | Yhteensä |
|--|--------------|----------------------------|-------------------|---|--|-----------------|
| Hankintameno 1.1.2024 | 2 714 | 82 158 | 102 648 | 7 446 | 18 004 | 212 970 |
| Lisäykset | - | 41 | 12 | - | 4 484 | 4 536 |
| Vähennykset | - | - | 0 | - | -6 | -6 |
| Siirrot erien välillä | - | 163 | 226 | - | -388 | - |
| Muuntoerot | 1 | 12 | 6 | 0 | 1 | 20 |
| Hankintameno 31.3.2024 | 2 715 | 82 374 | 102 891 | 7 446 | 22 095 | 217 520 |
| Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2024 | - | -40 130 | -71 096 | -4 235 | - | -115 462 |
| Poistot | - | -518 | -905 | -105 | - | -1 528 |
| Muuntoerot | - | -3 | -2 | -0 | - | -5 |
| Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.3.2024 | - | -40 651 | -72 003 | -4 340 | - | -116 994 |
| Kirjanpitoarvo 1.1.2024 | 2 714 | 42 028 | 31 551 | 3 211 | 18 004 | 97 508 |
| Kirjanpitoarvo 31.3.2024 | 2 715 | 41 723 | 30 887 | 3 106 | 22 095 | 100 525 |

Lisäykset kaudella olivat 4,5 (8,5) miljoonaa euroa. Nämä liittyivät muun muassa uuden tukkikentän rakentamiseen, kanavakuivaamoon, toisen höyläämön alkupään uudistukseen, sekä uuteen saahan. Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat sisältävät kauden lopulla 12,3 miljoonaa euroa uuteen saahan liittyen.

| Tuhatta euroa | Maa-alueet | Rakennukset ja rakennelmat | Koneet ja kalusto | Muut aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet | Ennakko-maksut ja keskeneräiset hankinnat | Yhteensä |
|--|--------------|----------------------------|-------------------|---|---|-----------------|
| Hankintameno 1.1.2023 | 2 734 | 61 241 | 95 078 | 6 061 | 26 741 | 191 854 |
| Lisäykset | - | 384 | - | 36 | 8 079 | 8 499 |
| Vähennykset | - | - | -119 | - | -4 | -123 |
| Siirrot erien välillä | - | 12 | - | 1 791 | -6 011 | -4 208 |
| Muuntoerot | 0 | 4 | -13 | 0 | 3 | -6 |
| Hankintameno 31.3.2023 | 2 734 | 61 641 | 94 947 | 7 889 | 28 807 | 196 017 |
| Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2023 | - | -39 870 | -71 297 | -4 412 | - | -115 579 |
| Poistot | - | -288 | -853 | -72 | - | -1 214 |
| Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot | - | - | 105 | - | - | 105 |
| Arvonalentumiset | - | - | 14 | - | - | 14 |
| Muuntoerot | - | -1 | 14 | -0 | - | 13 |
| Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.3.2023 | - | -40 160 | -72 017 | -4 484 | - | -116 661 |
| Kirjanpitoarvo 1.1.2023 | 2 734 | 21 370 | 23 781 | 1 650 | 26 741 | 76 275 |
| Kirjanpitoarvo 31.3.2023 | 2 734 | 21 481 | 22 929 | 3 405 | 28 807 | 79 356 |

| Tuhatta euroa | Maa-alueet | Rakennukset ja rakennelmat | Koneet ja kalusto | Muut aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet | Ennakko-maksut ja keskeneräiset hankinnat | Yhteensä |
|---|--------------|----------------------------|-------------------|---|---|-----------------|
| Hankintameno 1.1.2023 | 2 734 | 61 241 | 95 078 | 6 061 | 26 741 | 191 854 |
| Lisäykset | 33 | 7 648 | 8 604 | 120 | 15 303 | 31 708 |
| Vähennykset | -61 | -1 613 | -3 738 | -825 | -4 | -6 241 |
| Siirrot erien välillä | 0 | 14 738 | 2 688 | 2 085 | -24 044 | -4 533 |
| Muuntoerot | 8 | 144 | 16 | 5 | 8 | 182 |
| Hankintameno 31.12.2023 | 2 714 | 82 158 | 102 648 | 7 446 | 18 004 | 212 970 |
| Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 1.1.2023 | - | -39 870 | -71 297 | -4 412 | - | -115 579 |
| Poistot | - | -1 503 | -3 523 | -358 | - | -5 385 |
| Vähennysten ja siirtojen kertyneet poistot | - | 1 272 | 3 738 | 538 | - | 5 548 |
| Arvonalentumiset | - | - | -35 | - | - | -35 |
| Muuntoerot | - | -28 | 21 | -3 | - | -10 |
| Kertyneet poistot ja arvonalentumiset 31.12.2023 | - | -40 130 | -71 097 | -4 235 | - | -115 462 |
| Kirjanpitoarvo 1.1.2023 | 2 734 | 21 370 | 23 781 | 1 650 | 26 741 | 76 275 |
| Kirjanpitoarvo 31.12.2023 | 2 714 | 42 028 | 31 551 | 3 211 | 18 004 | 97 508 |

5. Oma pääoma ja osakekohtainen tulos

| Tuhatta euroa | Ulkona olevien osakkeiden määrä (kpl) | Omat osakkeet (kpl) | Rekisteröidyt osakkeet yhteensä (kpl) | Osakepääoma | Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto |
|-------------------------------------|---------------------------------------|---------------------|---------------------------------------|--------------|--|
| 1.1.2023 | 23 002 659 | - | 23 002 659 | 1 512 | 73 843 |
| Suunnattu maksuton osakeanti, johto | 9 000 | - | 9 000 | - | - |
| Omien osakkeiden hankinta | -1 086 | 1 086 | - | - | - |
| 31.12.2023 | 23 010 573 | 1 086 | 23 011 659 | 1 512 | 73 843 |
| Suunnattu maksuton osakeanti, johto | 13 500 | - | 13 500 | - | - |
| 31.3.2024 | 23 024 073 | 1 086 | 23 025 159 | 1 512 | 73 843 |

Koskisen Oyj:llä on yksi osakelaji ja kaikilla osakkeilla on yhtäläinen oikeus osinkoon. Yksi osake tuottaa yhden äänen yhtiökokouksessa.

Koskisen Oyj:n hallitus päätti 16.2.2024 suunnatusta maksuttomasta osakeannista yhtiön toimitusjohtajalle ja talousjohtajalle osana johdon palkitsemista ylimääräisen yhtiökokouksen 11.5.2023 antaman valtuutuksen nojalla. Annetut osakkeet merkittiin kaupparekisteriin 28.2.2024. Osakkeiden kokonaismäärä lisääntyi 23 025 159 osakkeeseen, kun toimitusjohtajalle ja talousjohtajalle annettiin 13 500 uutta osaketta. Listautumisen toteutumiseen liittyvän palkkion toisen maksuerän arvo Koskisen toimitusjohtajalle vastaa 18 000 osaketta, josta puolet maksettiin rahana ennakonpidätyksen kattamiseksi. Palkkion toisen maksuerän arvo Koskisen talousjohtajalle vastaa 9 000 osaketta, josta puolet maksettiin rahana ennakonpidätyksen kattamiseksi.

| | 1.1.-31.3.2024 | 1.1.-31.3.2023 | 1.1.-31.12.2023 |
|---|----------------|----------------|-----------------|
| Osakekohtainen tulos | | | |
| Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden voitto (tappio) (euroa) | 2 255 800 | 8 782 331 | 20 230 125 |
| Ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo tilikauden aikana | 23 015 320 | 23 007 959 | 23 010 189 |
| Ulkona olevien osakkeiden laimennetun lukumäärän painotettu keskiarvo tilikauden aikana | 23 178 576 | 23 078 210 | 23 182 729 |
| Laimentamaton osakekohtainen tulos (euroa) | 0,10 | 0,38 | 0,88 |
| Laimennettu osakekohtainen tulos (euroa) | 0,10 | 0,38 | 0,87 |

6. Rahoitusvarat ja rahoitusvelat

| Tuhatta euroa | Käyvän arvon hierarkian taso | 31.3.2024 | 31.3.2023 | 31.12.2023 |
|--|------------------------------|----------------|----------------|----------------|
| | | Kirjanpitoarvo | Kirjanpitoarvo | Kirjanpitoarvo |
| Jaksotettuun hankintamenuon kirjattavat rahoitusvarat | | | | |
| Myyntisaamiset | - | 27 234 | 29 963 | 23 365 |
| Talletukset | - | 20 000 | 15 000 | 20 000 |
| Rahavarat | - | 25 426 | 57 664 | 35 771 |
| Jaksotettuun hankintamenuon kirjattavat rahoitusvarat yhteensä | | 72 660 | 102 627 | 79 136 |
| Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat | | | | |
| Kapitalisaatiosopimukset | 1 | 10 711 | - | 10 625 |
| Johdannaiset | 2 | 904 | 1 427 | 947 |
| Muut käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat | 3 | 14 | 14 | 14 |
| Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat yhteensä | | 11 629 | 1 441 | 11 585 |
| Jaksotettuun hankintamenuon kirjattavat rahoitusvelat | | | | |
| Rahoituslaitoslainat | 2 | 38 472 | 33 218 | 37 711 |
| Vuokrasopimusvelat | - | 25 529 | 27 500 | 25 989 |
| Ostovelat | - | 23 548 | 22 922 | 25 411 |
| Ostovelat, maksumenettely | - | 6 313 | 7 406 | 7 396 |
| Jaksotettuun hankintamenuon kirjattavat rahoitusvelat yhteensä | | 93 863 | 91 046 | 96 507 |
| Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvelat | | | | |
| Johdannaisvelat | 2 | 27 | - | - |
| Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvelat yhteensä | | 27 | - | - |

Rahoituslaitoslainojen käypä arvo on määritetty diskonttaamalla tulevat rahavirrat arvioidulla markkinakorolla raportointitietokellä. Yhtiö on arvioinut, että lainojen sopimuskorko on kohtuullisen lähellä markkinakorkoa, eikä ole tehnyt oikaisua diskonttauskorkoon, jolla käyvät arvot on määritelty, jolloin lainojen käyvät arvot vastaavat niiden nimellisarvoa. Koska yhtiön lainat rahoituslaitoksilta ovat vaihtuvakorkoisia, kauden aikainen markkinakorkojen nousu on heijastunut suoraan konsernin korkokuluihin eikä näin ollen ole vaikuttanut lainojen käypään arvoon.

Johdannaisten käypä arvo on arvioitu perustuen tulevien rahavirtojen nykyarvoon käyttäen arvostuspäivän markkinahintoja, ja rahastosijoitukset sekä kapitalisaatiosopimukset perustuen vastapuolten noteerauksiin. Johdannaisten, rahastosijoitusten sekä kapitalisaatiosopimusten käyvän arvon muutokset on kirjattu rahoitustuottoihin ja kuluihin, jotka on eritelty alla.

Käyvän arvon määrittelyn hierarkia on annettu yllä olevassa taulukossa.

Koskisen rahoituslaitoslainat sisältävät kovenanteja, jotka on täytetty esitettävänä kautina.

Rahoitusvelkojen muutokset

Kauden muutos rahoitusveloissa liittyy sahainvestointiin liittyvien lainojen kasvuun. Nämä kirjataan taseeseen projektin valmiusasteen mukaisesti.

Oheisessa taulukossa esitetään rahoitusvelkojen maturiteettijakauma.

| Tuhatta euroa | Q2-Q4 | | | | | | Sopimukseen perustuvat rahavirrat yhteensä | Kirjanpito-arvot |
|---|---------------|---------------|---------------|--------------|--------------|---------------|--|------------------|
| | /2024 | 2025 | 2026 | 2027 | 2028 | 2029- | | |
| 31.3.2024 | | | | | | | | |
| Lainat rahoituslaitoksilta | 8 280 | 9 686 | 14 376 | 3 564 | 3 434 | 5 467 | 44 806 | 38 472 |
| Vuokrasopimusvelat | 5 182 | 3 653 | 2 966 | 2 662 | 2 544 | 23 666 | 40 673 | 25 529 |
| Johdannaisvelat | 27 | - | - | - | - | - | 27 | 27 |
| Ostovelat | 23 548 | - | - | - | - | - | 23 548 | 23 548 |
| Ostovelat, maksumenettely ¹⁾ | 6 381 | - | - | - | - | - | 6 381 | 6 313 |
| Yhteensä | 43 419 | 13 339 | 17 342 | 6 225 | 5 977 | 29 133 | 115 436 | 93 890 |

| Tuhatta euroa | Q2-Q4 | | | | | | Sopimukseen perustuvat rahavirrat yhteensä | Kirjanpito-arvot |
|---|---------------|---------------|---------------|---------------|--------------|---------------|--|------------------|
| | /2023 | 2024 | 2025 | 2026 | 2027 | 2028- | | |
| 31.3.2023 | | | | | | | | |
| Lainat rahoituslaitoksilta | 5 650 | 6 730 | 7 263 | 12 184 | 1 500 | 4 927 | 38 253 | 33 218 |
| Vuokrasopimusvelat | 4 212 | 3 854 | 3 409 | 2 797 | 2 599 | 27 401 | 44 273 | 27 500 |
| Ostovelat | 22 922 | - | - | - | - | - | 22 922 | 22 922 |
| Ostovelat, maksumenettely ¹⁾ | 7 939 | - | - | - | - | - | 7 939 | 7 406 |
| Yhteensä | 40 723 | 10 584 | 10 672 | 14 980 | 4 099 | 32 328 | 113 387 | 91 046 |

| Tuhatta euroa | Q2-Q4 | | | | | | Sopimukseen perustuvat rahavirrat yhteensä | Kirjanpito-arvot |
|---|---------------|---------------|---------------|--------------|--------------|---------------|--|------------------|
| | 2024 | 2025 | 2026 | 2027 | 2028 | 2029- | | |
| 31.12.2023 | | | | | | | | |
| Lainat rahoituslaitoksilta | 7 877 | 9 237 | 13 993 | 3 246 | 3 180 | 5 086 | 42 619 | 37 711 |
| Vuokrasopimusvelat | 4 979 | 3 523 | 2 848 | 2 565 | 2 458 | 23 472 | 39 846 | 25 989 |
| Ostovelat | 25 411 | - | - | - | - | - | 25 411 | 25 411 |
| Ostovelat, maksumenettely ¹⁾ | 7 437 | - | - | - | - | - | 7 437 | 7 396 |
| Yhteensä | 45 704 | 12 759 | 16 841 | 5 811 | 5 639 | 28 559 | 115 313 | 96 507 |

¹⁾ Maksumenettelyn alla olevat ostovelat ovat vaadittaessa maksettavia, joten yhtiö raportoi ne siten, että ne ovat lyhytaikaista velkaa. Näiden sopimukseen perustuviin rahavirtoihin on lisätty kertyneet korot, sekä 45 päivän irtisanomisajan korot.

Korkoriskin hallinta

Koskisen lainat rahoituslaitoksilta altistavat konsernin rahavirran korkoriskille. Koskisen korkoriskin suojauspolitiikassa ei ole tapahtunut muutoksia, mutta konsernin johto arvioi jatkuvasti avoimen riskin määrää sekä lisäsuojauksen tarvetta. Koskisella on koronvaihtosopimuksia nimellisarvoltaan yhteensä 30 miljoonaa euroa. Koronvaihtosopimuksien käyvän arvon muutokset netottavat lainan korkomuutosten tulosvaikutukset suojaten osaltaan konsernia korkoriskiltä, vaikka ne eivät ole yksi yhteen konsernin rahoituslaitoslainojen kanssa. Koronvaihtosopimukset ovat voimassa vuoteen 2025 saakka.

Rahoitustuotot ja -kulut

| Tuhatta euroa | 1.1.-31.3.2024 | 1.1.-31.3.2023 | 1.1.-31.12.2023 |
|--|----------------|----------------|-----------------|
| Rahoitustuotot | | | |
| Korkotuotot | 415 | 361 | 2 299 |
| Valuuttakurssivoitot | 87 | 104 | 879 |
| Kapitalisaatiosopimusten voitot | 86 | - | 625 |
| Korkojohdannaisten voitot | 207 | - | 606 |
| Valuuttajohdannaisten voitot | 4 | 37 | 162 |
| Muut rahoitustuotot | - | - | 3 |
| Yhteensä | 799 | 502 | 4 573 |
| Rahoituskulut | | | |
| Vuokrasopimusvelkojen korkokulut | -500 | -533 | -2 079 |
| Valuuttakurssitappiot | -42 | -278 | -961 |
| Lainojen korkokulut ¹⁾ | -462 | - | -934 |
| Korkojohdannaisten tappiot | - | -4 | -554 |
| Valuuttajohdannaisten tappiot | -103 | -44 | -175 |
| Muut rahoituskulut | -58 | -18 | -206 |
| Yhteensä | -1 165 | -876 | -4 910 |
| Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä | -365 | -374 | -337 |

¹⁾Lainojen korkokulut on aktivoitu täysimääräisesti sahainvestoinnille ajanjaksolta 1.1.2023 - 31.3.2023.

7. Ehdolliset velat ja vastuuitoumukset

| Tuhatta euroa | 31.3.2024 | 31.3.2023 | 31.12.2023 |
|---|-----------|-----------|------------|
| Velat, joiden vakuudeksi on annettu vakuus | | | |
| Lainat rahoituslaitoksilta | 20 500 | 25 000 | 20 500 |
| Tilinpäätöspäivänä käytössä olevat tili- ja takauslimiitit | | | |
| Tililimiitti | - | - | - |
| Takauslimiitti | 83 | 83 | 83 |
| Kiinnitykset | | | |
| Kiinteistökiinnitykset | 307 200 | 307 200 | 307 200 |
| Yrityskiinnitykset | 181 551 | 181 551 | 181 551 |
| Takaukset | | | |
| Ennakkomaksu-, toimitus ym. takaukset | 83 | 83 | 83 |

Koskisen Oyj on sitoutunut yhteensä 17,3 miljoonan euron maksuihin investointeihin liittyen. Pääosin sitoumukset liittyvät Järvelän uuteen saahan sekä tukkikenttään.

Tunnuslukujen laskentakaavat

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät ovat varsinaiseen liiketoimintaan kuulumattomia epätavallisia eriä, jotka liittyvät (i) uudelleenjärjestelyihin liittyviin kuluihin, (ii) arvonalentumisiin, (iii) liiketoimintojen tai merkittävien käyttöomaisuuserien myyntivoittoihin tai -tappioihin ja (iv) listautumiseen liittyviin kuluihin. Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät esitetään kuvastamaan Koskisen liiketoiminnan tuloksellisuutta ja kausien välisen vertailukelpoisuuden parantamiseksi. Koskisen näkemyksen mukaan vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät tarjoavat mielekästä lisätietoa jättämällä tavallisen liiketoiminnan ulkopuoliset vertailukelpoisuutta vähentävät erät huomioimatta.

Käyttökate = Liikevoitto (-tappio) + Poistot ja arvonalentumiset

Käyttökate on Koskisen tuloksellisuutta mittaava tunnusluku.

Käyttökatemarginaali,
prosenttia =
$$\frac{\text{Käyttökate}}{\text{Liikevaihto}} \times 100$$

Käyttökatemarginaali on Koskisen tuloksellisuutta mittaava tunnusluku.

Oikaistu käyttökate = Käyttökate + Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät

Oikaistu käyttökate on Koskisen tuloksellisuutta mittaava tunnusluku. Oikaistu käyttökate esitetään käyttökateen lisäksi kuvastamaan Koskisen liiketoiminnan tuloksellisuutta ja kausien välisen vertailukelpoisuuden parantamiseksi. Koskisen näkemyksen mukaan oikaistu käyttökate tarjoaa mielekästä lisätietoa jättämällä tavallisen liiketoiminnan ulkopuoliset vertailukelpoisuutta vähentävät erät huomioimatta.

Oikaistu
käyttökatemarginaali,
prosenttia =
$$\frac{\text{Oikaistu käyttökate}}{\text{Liikevaihto}} \times 100$$

Oikaistu käyttökatemarginaali on Koskisen tuloksellisuutta mittaava tunnusluku. Oikaistu käyttökatemarginaali esitetään käyttökatemarginaalin lisäksi kuvastamaan Koskisen liiketoiminnan tuloksellisuutta ja kausien välisen vertailukelpoisuuden parantamiseksi. Koskisen näkemyksen mukaan oikaistu käyttökatemarginaali tarjoaa mielekästä lisätietoa jättämällä tavallisen liiketoiminnan ulkopuoliset vertailukelpoisuutta vähentävät erät huomioimatta.

Liikevoittomarginaali,
prosenttia =
$$\frac{\text{Liikevoitto (-tappio)}}{\text{Liikevaihto}} \times 100$$

Liikevoittomarginaali on Koskisen tuloksellisuutta mittaava tunnusluku.

Oikaistu liikevoitto = Liikevoitto (-tappio) + Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät

Oikaistu liikevoitto on Koskisen tuloksellisuutta mittaava tunnusluku. Oikaistu liikevoitto esitetään liikevoiton (-tappion) lisäksi kuvastamaan Koskisen liiketoiminnan tuloksellisuutta ja kausien välisen vertailukelpoisuuden parantamiseksi. Koskisen näkemyksen mukaan oikaistu liikevoitto tarjoaa mielekästä lisätietoa jättämällä tavallisen liiketoiminnan ulkopuoliset vertailukelpoisuutta vähentävät erät huomioimatta.

Oikaistu liikevoittomarginaali, prosenttia

=

Oikaistu liikevoitto

x 100

Liikevaihto

Oikaistu liikevoittomarginaali on Koskisen tuloksellisuutta mittaava tunnusluku. Oikaistu liikevoittomarginaali esitetään liikevoittomarginaalin lisäksi kuvastamaan Koskisen liiketoiminnan tuloksellisuutta ja kausien välisen vertailukelpoisuuden parantamiseksi. Koskisen näkemyksen mukaan oikaistu liikevoittomarginaali tarjoaa mielekästä lisätietoa jättämällä tavallisen liiketoiminnan ulkopuoliset vertailukelpoisuutta vähentävät erät huomioimatta.

Laimentamaton osakekohtainen tulos, euroa

=

Emoyhtiön omistajille kuuluva kauden voitto (tappio)

Liikkeeseen laskettujen osakkeiden painotettu keskimääräinen lukumäärä kauden aikana - Omat osakkeet

Laimentamaton osakekohtainen tulos kuvastaa Koskisen tuloksen jakautumista sen osakkeenomistajille.

Laimennettu osakekohtainen tulos, euroa

=

Emoyhtiön omistajille kuuluva kauden voitto (tappio)

Liikkeeseen laskettujen osakkeiden painotettu keskimääräinen lukumäärä kauden aikana + Kaikkien osakkeiksi mahdollisesti muunnettavien laimentavien instrumenttien painotettu keskimääräinen lukumäärä kauden aikana - Omat osakkeet

Laimennettu osakekohtainen tulos kuvastaa Koskisen tuloksen jakautumista sen osakkeenomistajille.

Sijoitettu pääoma

=

Varat yhteensä - Lyhytaikaiset velat yhteensä

Sijoitettu pääoma kuvastaa Koskisen liiketoimintaan sitoutunutta pääomaa ja sitä käytetään sijoitetun pääoman tuottoa laskettaessa.

Likvidit varat = Lyhytaikaiset käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitusvarat + Talletukset + Rahavarat

Likvidit varat kuvastaa käteisen ja muiden vaivattomasti käteiseksi vaihdettavien varojen määrää.

Nettovelka = Lainat + Vuokrasopimusvelat - Likvidit varat

Nettovelka on mittari Koskisen ulkopuolisen velkarahoituksen kokonaismäärän arviointiin.

Nettovelan suhde
käyttökatteeseen,
suhdeluku

=
$$\frac{\text{Nettovelka}}{\text{Käyttökate (viimeiset 12 kuukautta)}} \times 100$$

Nettovelan suhde käyttökatteeseen on mittari Koskisen rahoitusriskitason ja velkaantuneisuuden arviointiin.

Käyttöpääoma = Vaihto-omaisuus + Myyntisaamiset + Muut saamiset - Saadut ennakot - Ostovelat - Ostovelat, maksumenettely

Käyttöpääoma on mittari Koskisen liiketoimintaan sitoutuvan suoran nettokäyttöpääoman tason seuraamiseen.

Omavaraisuusaste,
prosenttia

=
$$\frac{\text{Oma pääoma yhteensä}}{\text{Varat yhteensä - Saadut ennakot}} \times 100$$

Omavaraisuusaste mittaa Koskisen vakavaraisuutta sekä kykyä selviytyä sitoumuksista pitkällä aikavälillä.

Nettovelkaantumisaste,
prosenttia

=
$$\frac{\text{Nettovelka}}{\text{Oma pääoma yhteensä}} \times 100$$

Nettovelkaantumisaste on mittari Koskisen taloudellisen velkaantuneisuuden arviointiin.

Sijoitetun pääoman
tuotto, prosenttia

=
$$\frac{\text{Liikevoitto (-tappio) (viimeiset 12 kuukautta)}}{\text{Sijoitettu pääoma (keskimäärin viimeisen 12 kuukauden aikana)}} \times 100$$

Sijoitetun pääoman tuotto kuvastaa Koskisen liiketoimintaan sitoutuneen pääoman tuottoa.

Vaihtoehtoisten tunnuslukujen täsmäyttäminen

Seuraavassa taulukossa esitetään Vaihtoehtoisten tunnuslukujen täsmäyttäminen ilmoitettuina päivämäärinä ja ilmoitetuilla ajanjaksoilla:

| Tuhatta euroa | 1.1.-31.3.2024 | 1.1.-31.3.2023 | 1.1.-31.12.2023 |
|--|----------------|----------------|-----------------|
| Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät | | | |
| Uudelleenjärjestelyihin liittyvät kulut | - | - | 326 |
| Liiketoimintojen tai merkittävien käyttöomaisuuserien myyntivoitot (-) tai tappiot (+) | - | - | -190 |
| Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät | - | - | 137 |

| Tuhatta euroa | 1.1.-31.3.2024 | 1.1.-31.3.2023 | 1.1.-31.12.2023 |
|-----------------------------|----------------|----------------|-----------------|
| Käyttökate | | | |
| Liikevoitto (-tappio) | 3 135 | 10 655 | 24 396 |
| Poistot ja arvonalentumiset | 2 409 | 1 975 | 8 607 |
| Käyttökate | 5 545 | 12 631 | 33 003 |

| Tuhatta euroa | 1.1.-31.3.2024 | 1.1.-31.3.2023 | 1.1.-31.12.2023 |
|---|----------------|----------------|-----------------|
| Käyttökatemarginaali, prosenttia | | | |
| Käyttökate | 5 545 | 12 631 | 33 003 |
| Liikevaihto | 63 701 | 73 191 | 271 275 |
| Käyttökatemarginaali, prosenttia | 8,7 % | 17,3 % | 12,2 % |

| Tuhatta euroa | 1.1.-31.3.2024 | 1.1.-31.3.2023 | 1.1.-31.12.2023 |
|--|----------------|----------------|-----------------|
| Oikaistu käyttökate | | | |
| Liikevoitto (-tappio) | 3 135 | 10 655 | 24 396 |
| Poistot ja arvonalentumiset | 2 409 | 1 975 | 8 607 |
| Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät | - | - | 137 |
| Oikaistu käyttökate | 5 545 | 12 631 | 33 140 |

| Tuhatta euroa | 1.1.-31.3.2024 | 1.1.-31.3.2023 | 1.1.-31.12.2023 |
|--|----------------|----------------|-----------------|
| Oikaistu käyttökatemarginaali, prosenttia | | | |
| Oikaistu käyttökate | 5 545 | 12 631 | 33 140 |
| Liikevaihto | 63 701 | 73 191 | 271 275 |
| Oikaistu käyttökatemarginaali, prosenttia | 8,7 % | 17,3 % | 12,2 % |